i localis corporis iuxta pomeribus purgando selet mederi.
Et autem syrinx genitilis i reoribus ut pumice vestine catalysa-
busq; localis similibus q; pomeribus at purgat p alium q; insen-
do et removet minuit timores ubi non aurum argenti ferrum
et plumbum reliq; q; res eam similes foduntur fontes i uenienti cur
capiosi h; hi maxime sunt uicosi hanc n; uicia q; calide hu-
lphure alumine tumescere. Unde proportiones e in corpus
imp; e p uenial p manado iusos attingit e artus eos d-
uravit i flido. Sunt iini i flido uigentes se elongitudine
q; tribuntur et in aut iuinos aut podagricos efficiunt hores.
Itaque ex duris limes et spissimis frigidissimisq; rebus in
fictis hanc uenare variates. Neq; aut spese q; in hunc
no fatus p lucidat et ipsa uti flos natans i sumo colore
similis uiri purpurei hec maxime considerat istis. Ibi
n; ex enim locis et fontibus mati p ad potum preuen-
duti sunt salientes eisq; bibit nemo pp en causis si lucu-
tis et reliqui rebus uincentur bibunt aut ex pulsis et tra-
mittent eam uian et roget non pot id uirare q; omni al-
uid genitilis q; non reponit nisi q; abidoli hanc. Itaque i ea
cunctate ut omnis aut maxima pte sunt pedibus uicosi.
Cilicia non australis iherosolima flumine est noce actius
in quo podagrarii circa matroniter levant dolores. Cunctar-
e aliis genitis multa q; hanc suas proprietates ut i sacra
flum est diuinalis q; a fonte cui est progressu dividitur
i dual ptes q; pro flum contra et una q; p tre dul-
ce succum p erit est i finita dulcedine q; alti p tre p
ca tra curit vni sal fedet saltem hanc saporem jec pire
tonio - q; est uer ad humorem et calio ad coquim locis
sunt palustres q; ita sunt salti ne haec in sap te-
salte coquellatur. Cunct autem et alijs pluribus locis et fo-
ntes et flum locis q; p saltis fodinae pannoret necesse la-
lli p haec Alij autem p pinguis tre uenial prostrue-
ter uenti ob fontes erupunt in solis q; opidum est.

nobile flum̄ nomine liparis ī quo natat̄ aut lauant̄ ab
 ipsa aqua ingredit̄. Sunt̄ ethiopie lacus est q̄ unctos
 hoīes efficiat q̄ ī eo natucent̄ & india q̄ sereno celo em
 uere dei magnā multitudinē. Itē carmine fonte ī q̄ natat̄
 ī sup̄ dñi odore uī fute aereo quo deo ē peccata
 solent̄ moueri 3 achito & circa dñi radim̄ & appolloniam
 fontes q̄ pīcī magna multitudinē ī aquā euomit̄. bab-
 lonie lacus amplissima magnitudine q̄ lumina sparcit̄
 appellat̄ h̄t̄ sup̄ natūl̄ ligdū bitumē quo bitumine pala-
 te restituū strucū murū lamiranis circū dedit babilonē.
 Itē cope ī syria arabia q̄ munidarū lacus sunt̄
 ī manu magnitudine q̄ multū bituminis maximam
 et̄ q̄as diripiunt̄ q̄ habent̄ ex ea. Id aut̄ nō est
 intendū. Nā cerebre sunt̄ ibi lapidicene bituminis
 duri. Cūq̄ p̄ bituminosā trā uī le rūpit̄ q̄ se-
 en̄ ex mibit̄ & m̄ sit̄ gressa ex tria se cermit̄
 & m̄ reicit̄ ase bitumē & q̄ est̄ ī apedaria tū-
 mē q̄ est̄ int̄ magazā & q̄rāna lacus amplius ī q̄ lacus
 p̄ luce aradinis sive alijs q̄nī si amissa fuit̄ & post
 ero die exēpt̄ ei p̄ q̄ fuit̄ exēpt̄ ī uenit̄ lapidea
 q̄ h̄t̄ p̄ ex aquā mafit̄ p̄ manet̄ ī sua proprietate
 id endē mōuz hyeni polifrigie eferuet̄ q̄ calide m-
 ultundo. eqbz circū ortos & uincal fossis ducis ī mitt-
 it̄ h̄t̄ aut̄ efficit̄ post annū crusta lapidea. In quo
 annū duxera ut sinistra marginē ex tra faciendo
 ī ducit̄ m̄ & efficit̄ ī his crustis ī goris sept̄ h̄t̄
 m̄ uidet̄ nālū fieri q̄ in his locis & ea tra q̄bus
 his nascit̄ suauis subest̄ cogorli nāē simulī dñm̄ est
 comixtūs egdit̄ p̄ fontes ex tra alio & aeris calore
 coit̄ cogellarī ut & ī aeris solmariis uide. Itē fuit̄
 ex amaro lato tre fontes entel uehēnt̄ amari ut
 ī p̄o est̄ flum̄ hispanis ampius prefluit̄ arcet̄ m-
 dia xl sapore dulcissimo. deīn cu p̄ uenit̄ ad locū